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NJOFTIM
pér zgjedhjen e personelit akademik

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur mé& 31.08.2017, duke miratuar raportet e
Komisioneve Recensuese dhe t& Komisionit t€ Studimeve, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve pér
léndét sipas konkursit nr. 01-164/A daté 17.07.2017:

FAKULTETI I SHKENCAVE Tk JETES DHE MJEDISIT:

1. Dr.Se. Isuf Lushi (Prof. asoc.) mésimdhénés pér [éndét: Prodhim Bimor, Hortikulturé, Marketing
Agroushqimor, Teknologjia e Prodhimit dhe Pérpunimit t&¢ Produkteve Bujqésore, Prodhimtaria
Organike.

2. Dr.Sc. Albana Plakiqi-Milaimi (Prof. ass.) mésimdhéné&s pér: Grup Léndésh nga Biologjia.

Pozitat t& cilat nuk jané plotésuar, mbeten pér konkurset e radhés pasi qé kandidatét pér kéto pozita
rezultuan t&€ pasuksesshém pérkatésisht nuk i plotésuan kriteret e konkursit.

Pér afatin dhe procedurén e ankesés shih konkursin nr. 01-164/A daté 17.07.2017.
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